
1 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

All’Albo Pretorio d’Istituto  
                                                                                                Al sito web dell’Istituto  

Sez. Amministrazione Trasparente 
                                                             Atti    

 
Oggetto: Graduatorie definitive PROGETTO SCUOLA VIVA I annualità II ciclo PR Campania FSE + 
2021/2027 – d.d. n. 506 del 01/10/2021 priorità 2 - Obiettivo Specifico ESO 4.6 - azione correlata 
2.f. 6 C.Uff. 42 SA CUP F54C21000040002  
Titolo: “Omaggio alla Spagna: da Don Chisciotte a Bernarda Alba” 

 

Il Dirigente Scolastico  

 

Visti  gli avvisi interni di selezione delle seguenti figure professionali:  

n. 1 Docente interno per pubblicazioni finali in risposta all’avviso prot. n. 2763            

del 06/04/2023; 

n. 1 Docente interno per selezione partecipanti in risposta all’avviso prot. n. 2766 

del 06/04/2023; 

   n. 4 Docenti interni Tutor in risposta all’avviso prot. n. 2749 del 06/04/2023; 

          n. 4 Personale ATA (n. 1 A.A. – n.1 A.T. – n.1 C.S.) in risposta all’avviso prot.         

n. 2767 del 06/04/2023; 

Viste   le delibere del Collegio dei Docenti n. 399 del 28/10/2021 e del Consiglio di Istituto 

delibera  n. 34 del 06/12/2021 per l’adesione al bando; 

Vista  la delibera di assunzione al bilancio del Consiglio di Istituto delibera n. 52 del 04/04/2023; 

Preso atto del verbale della commissione prot. n. 3032 del 18/04/2023 nominata con nota prot. 

n. 3017 del 18/04/2023; 
DECRETA 

 

La pubblicazione delle seguenti graduatorie DEFINITIVE PROGETTO SCUOLA VIVA: 

 

1. GRADUATORIE DEFINITIVE DOCENTE INTERNO SELEZIONATORE 

2. GRADUATORIE DEFINITIVE DOCENTE INTERNO PUBBLICAZIONI FINALI 

3. GRADUATORIE DEFINITIVE TUTOR INTERNI  

4. GRADUATORIE PERSONALE ATA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRADUATORIE DEFINITIVE DOCENTE INTERNO SELEZIONATORE    

PROGETTO SCUOLA VIVA I Annualità II Ciclo        

C
O

G
N

O
M

E 
E 

N
O

M
E

 

A
.1

 L
au

re
a 

ve
cc

h
io

 o
rd

in
am

e
n

to
 o

 

m
ag

is
tr

al
e

  

A
.2

 M
as

te
r 

I L
iv

el
lo

 

   
   

M
as

te
r 

II
 L

iv
el

lo
 

B
.2

 C
o

m
p

et
en

ze
 in

fo
rm

at
ic

h
e 

ce
rt

if
ic

at
e

 

C
.2

 C
er

ti
fi

ca
zi

o
n

e 
lin

gu
is

ti
ca

 d
i l

iv
el

lo
 B

2
 

A
.3

 
ES

P
ER

TO
/T

U
TO

R
 

IN
 

P
R

O
G

ET
TI

 

P
O

N
/P

O
R

 

B
.3

  R
es

p
o

n
sa

b
ile

 p
u

b
b

lic
az

io
n

i f
in

al
i n

e
i 

p
ro

ge
tt

i S
C

U
O

LA
 V

IV
A

 I-
II

-I
II

 A
N

N
U

A
LI

TÀ
 

C
.3

 P
ar

te
ci

p
az

io
n

e
 a

 C
o

rs
i d

i f
o

rm
az

io
n

e 

su
lla

 d
is

p
er

si
o

n
e 

sc
o

la
st

ic
a 

e
 s

u
l d

is
ag

io
 

gi
o

va
n

ile
. 

  P
U

N
TE

G
G

IO
 T

O
TA

LE
 

 

GABOLA LORENZA 10 3 3 3 /    15 / / / 34 

 

GRADUATORIE DEFINITIVE DOCENTE INTERNO PUBBLICAZIONI FINALI 

PROGETTO SCUOLA VIVA I Annualità II Ciclo 

C
O

G
N

O
M

E 
E 

N
O

M
E

 

A
.1

 L
au

re
a 

ve
cc

h
io

 o
rd

in
am

e
n

to
 o

 

m
ag

is
tr

al
e

  

A
.2

 M
as

te
r 

I L
iv

el
lo

 

   
   

M
as

te
r 

II
 L

iv
el

lo
 

B
.2

 C
o

m
p

et
en

ze
 in

fo
rm

at
ic

h
e 

ce
rt

if
ic

at
e

 

C
.2

 C
er

ti
fi

ca
zi

o
n

e 
lin

gu
is

ti
ca

 d
i l

iv
el

lo
 B

2
 

A
.3

 
ES

P
ER

TO
/T

U
TO

R
 

IN
 

P
R

O
G

ET
TI

 

P
O

N
/P

O
R

 

B
.3

  R
es

p
o

n
sa

b
ile

 p
u

b
b

lic
az

io
n

i f
in

al
i n

e
i 

p
ro

ge
tt

i S
C

U
O

LA
 V

IV
A

 I-
II

-I
II

 A
N

N
U

A
LI

TÀ
 

C
.3

 P
ar

te
ci

p
az

io
n

e
 a

 C
o

rs
i d

i f
o

rm
az

io
n

e 

su
lla

 d
is

p
er

si
o

n
e 

sc
o

la
st

ic
a 

e
 s

u
l d

is
ag

io
 

gi
o

va
n

ile
. 

  P
U

N
TE

G
G

IO
 T

O
TA

LE
 

 

GABOLA LORENZA 10 3 3 3 /    15 / / / 34 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRADUATORIE DEFINITIVE DOCENTE TUTOR    

PROGETTO SCUOLA VIVA I Annualità II Ciclo        

C
O

G
N

O
M

E 
E 

N
O

M
E

 

A
.1

 L
au

re
a 

ve
cc

h
io

 o
rd

in
am

e
n

to
 o

 

m
ag

is
tr

al
e

  -
 D

ip
lo

m
a 

IS
EF

 

A
.2

 C
o

m
p

et
en

ze
 in

fo
rm

at
ic

h
e

 c
er

ti
fi

ca
te

 

B
.2

 C
er

ti
fi

ca
zi

o
n

e
 li

n
gu

is
ti

ca
 d

i l
iv

el
lo

 B
2

 

A
.3

 E
SP

ER
TO

/T
U

TO
R

 IN
 P

R
O

G
ET

TI
 P

O
N

 

B
.3

  
ES

P
ER

TO
/T

U
TO

R
 I

N
 P

R
O

G
ET

TI
 P

O
R

 

SC
U

O
LA

 V
IV

A
 I-

II
-I

II
 A

N
N

U
A

LI
TÀ

 

C
.3

 E
sp

er
ie

n
ze

  n
el

la
 p

ro
ge

tt
az

io
n

e 
d

i 

p
ro

ge
tt

i a
tt

in
en

ti
 la

 t
em

at
ic

a 
d

el
 m

o
d

u
lo

 

 D
.3

 E
sp

er
ie

n
ze

  c
o

m
e 

es
p

er
to

 in
 p

ro
ge

tt
i 

at
ti

n
en

ti
 la

 t
em

at
ic

a 
d

el
 m

o
d

u
lo

 

  E.
3

 E
sp

er
ie

n
ze

  c
o

m
e 

tu
to

r 
in

 p
ro

ge
tt

i 

at
ti

n
en

ti
 la

 t
em

at
ic

a 
d

el
 m

o
d

u
lo

 

  F.
3 

P
ar

te
ci

p
az

io
n

e 
al

 G
ru

p
p

o
 O

p
er

at
iv

o
 

d
el

l’
id

ea
 p

ro
ge

tt
u

al
e

 

P
U

N
TE

G
G

IO
 T

O
TA

LE
 

 

DE VITA ROBERTA 10 3 3 2 / / / / / 18 

 

GIULIO MARILENA 10 3 3 2 6 2 2 2    10 40 

 

SABINI ROSANNA 10 3 3 2 6 2 2 2    10 40 

 

SORGENTE PATRIZIA 3 / / 2 6  / 2 2 / 15 

           

 

GRADUATORIE DEFINITIVE PERSONALE ATA   

PROGETTO SCUOLA VIVA I Annualità II Ciclo        

C
O

G
N

O
M

E 
E 

N
O

M
E

 

  L
au

re
a 

ve
cc

h
io

 o
rd

in
am

e
n

to
 o

 m
ag

is
tr

al
e

  

  L
au

re
a 

tr
ie

n
n

al
e 

(i
n

 a
lt

er
n

at
iv

a 
al

  

D
ip

lo
m

a 
d

i s
ec

o
n

d
o

 g
ra

d
o

 

Q
u

al
if

ic
a 

P
ro

fe
ss

io
n

al
e

 

 T
it

o
li 

cu
lt

u
ra

li,
 c

er
ti

fi
ca

zi
o

n
i, 

se
m

in
ar

i, 
   

co
rs

i d
i f

o
rm

az
io

n
e 

e
/o

 a
gg

io
rn

am
e

n
to

 

p
ro

fe
ss

io
n

al
e

 

 
P

o
ss

es
so

 d
el

la
 p

an
te

 e
u

ro
p

ea
 d

e
l 

co
m

p
u

te
r 

(E
C

D
L)

 

A
n

zi
an

it
à 

d
i s

er
vi

zi
o

 n
e

ll’
at

tu
al

e 

p
ro

fi
lo

 d
i a

p
p

ar
te

n
en

za
 

    P
U

N
TE

G
G

IO
 T

O
TA

LE
 

 

BELUTO GIOVANNI (CS)  / / 2 / 10 / 3 / / 15 

 

DI FILIPPO ALFIERI (AA) 5 / / / 2 / 1 / /  8 

 

GALLUCCI GIUSEPPE (AT)  / / 2 1 10 3 3 / / 19 

 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione del 
presente atto.  
La presente graduatoria è pubblicata all’Albo online, in Amministrazione Trasparente e nella 
sezione SCUOLA VIVA del sito web. 

 
 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Anna Rita CARRAFIELLO 
 

 

 

 

*Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.L.gs. 82/2005 s.m.i.e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-04-20T14:13:12+0200
	ANNA RITA CARRAFIELLO




